
UCHWAŁA NR XLVlllf330f2009

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 30 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja
wyborcza do rad gmin. rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późnozm.)
na wniosek Burmistrza z dnia 30 listopada 2009 r.uchwala się, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/239/2002 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 17 czerwca 2002 r.
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze gminy, uchwale Nr XXIX/272/2005 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 czerwca 2005 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia stałych
obwodów głosowania na obszarze gminy oraz w uchwale nr XXXVI/246/2009 Rady Miejskiej w Kzimierzy
Wielkiej z dnia 20 marca 2009 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na
obszarze gminy wprowadza się nastepujące zmiany:

1) załącznik do uchwały Nr XXXII/239/2002 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 17 czerwca 2002 r.,
załącznik do uchwały Nr XXIX/272/2005 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 czerwca 2005 r.
oraz załącznik do uchwały Nr XXXVI/246/2009 z dnia 20 marca 2009 r. otrzymuje brzmienie określone
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Kielcach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń
z jej tekstem na terenie gminy Kazimierza Wielka.

Przewodniczący Rady

~?

~,_.-. =.

Krzysztof Magnes

ID: RRDVN-THKSB-AAGLN-JPMUE-YQACH. Podpisany. Strona 1/4


